
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-02-04-001236-b

1. Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ
ПІДПРИЄМСТВО "СТАНИЧНО-ЛУГАНСЬКЕ
РАЙОННЕ ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ
ОБ'ЄДНАННЯ"

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 01983602

3. Місцезнаходження замовника: 93600, Україна, Луганська обл., смт. Станиця
Луганська, вул. 5 Лінія, буд. 39

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Фьодоров Дмитро, +380500337597,
fesrtmo@ukr.net

41. Вид предмета закупівлі: Роботи

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце
поставки товарів
або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
(санація) будівлі головного
корпусу Станично-
Луганського РТМО
(корегування)

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні
будівельні роботи

1 роботи 93600, Україна,
Луганська
область, пгт
Станица
Луганская, ул 5-
я Линия, 39

від 10 березня
2020
до 31 грудня
2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів

Розмір
оплати,

(%)



Iнша
подія

Оплата здійснюється згідно з Планом
фінансування виконаних робіт. Умови
співфінансування : 1. Попередня оплата
здійснюється за рахунок співфінансування
робіт за проектом з місцевого бюджету (без
ПДВ) в повному обсязі та субвенції з
державного бюджету місцевим бюджетам
на реалізацію проектів у рамках
Надзвичайної кредитної програми для
відновлення України, передбачених для
реалізації програми згідно з п. 3.5. (із
відповідним покриттям ПДВ за рахунок
коштів місцевого бюджету). 2. У разі
виконання робіт без потреби у попередній
оплаті використання субвенції з державного
бюджету місцевим бюджетам на реалізацію
проектів у рамках Надзвичайної кредитної
програми для відновлення України
здійснюється після повного використання
коштів з місцевого бюджету передбаченого
п.3.5. (із відповідним покриттям ПДВ за
рахунок коштів місцевого бюджету).

Пiсляоплата 15 Банківські 100

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

16 467 251,80 UAH

102. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі Опис Сума

Інше кошти, які виділяються з метою реалізації
Надзвичайної кредитної програми для відновлення
України Робочою групою з питань ініціювання,
підготовки та реалізації проектів, що підтримуються
Європейським інвестиційним банком

14845710 UAH

Місцевий бюджет 1621541.8 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

82 336,26 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 лютого 2020 18:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

69 244,62 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

Електронна гарантія



16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

24 лютого 2020 12:34 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

24 лютого 2020 12:07

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


